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Zapytanie 

 

Dot. drogi dla rowerów przy jez. Słonecznym 

 
Przed około pięciu laty oddano do użytkowania drogę dla rowerów łączącą ul. Taczaka z 

rondem ks. Gierosa. Od tego czasu, jeśli osobiście nie zabiegam o odśnieżenie tego odcinka, nie jest 

on odśnieżany. Od tego też czasu mam obiecywane, że w końcu ten odcinek (podobno nienaniesiony 

na mapę sytuacyjno-wysokościową) będzie objęty zimowym utrzymaniem. Od tego mniej więcej 

również czasu, od zamknięcia przejścia dla pieszych przez ul. Derdowskiego i likwidacji prowadzącego 

do niego ciągu pieszo-rowerowego, odśnieża się nie wiadomo po co „ślepy” odcinek dawnego ciągu 

pieszo-rowerowego. Zwracam na to uwagę służbom permanentnie od kilku lat. 

 

Odśnieżona ddr w ciągu ul. Taczaka 



 

Nieodśnieżony odcinek ddr od skrzyżowania Taczaka - 26 Kwietnia / Derdowskiego na południe 

 

Nieodśnieżony odcinek ddr od wjazdu na parking przy jeziorku na północ 



 

Nieodśnieżony odcinek ddr od wjazdu na parking przy jeziorku na południe 

 

Nieodśnieżony odcinek ddr od w kierunku ronda ks. Gierosa na południe (z prawej od hydrantu); 

odśnieżony „ślepy” odcinek dawnego ciągu pieszo-rowerowego (z lewej od hydrantu) 



 

Nieodśnieżony odcinek ddr od ronda ks. Gierosa na północ 

 

Odśnieżony „ślepy” odcinek dawnego ciągu pieszo-rowerowego z widocznym zakończeniem przed 

jezdnią ul. Derdowskiego 

 

Ile jeszcze tego ręcznego sterowania najprostszymi rzeczami?! 

  



W związku z powyższym proszę o informację: 

1) Dlaczego w dalszym ciągu nie odśnieża się (tak, wiem, w jakiejś umowie o odśnieżanie cały 

czas tego nie naniesiono, choć proszę o to od kilku lat) drogi dla rowerów wzdłuż jez. 

Słonecznego? 

2) Kiedy można liczyć (a może trzeba komuś przypomnieć za pół roku, żeby nie zapomniał?) na 

włączenie tego uczęszczanego również zimą odcinka do zimowego utrzymania? 

3) Czy „oficer rowerowy” czynił jakiekolwiek zabiegi odnośnie odśnieżania tego odcinka? Jakie 

to były zabiegi? 

4) Czy oficer rowerowy dokonuje regularnego przeglądu funkcjonującej w Szczecinie 

infrastruktury rowerowej (jakieś 100 km ddr i pasów) pod kątem utrzymania tejże w okresie 

jesiennym (liście), zimowym (śnieg) oraz jej stanu technicznego (nierówna nawierzchnia dróg 

z polbruku)? Proszę o udostępnienie protokołów i wniosków z tych przeglądów. Na kanwie 

powyższego jakie remonty dróg dla rowerów zostaną wykonane w 2017 roku? 

 

 

Z poważaniem 

 

Marek Duklanowski 


